Durchflussgefäss DFG70
● zur Aufnahme von bis zu 3 elektrochem Messwert-
aufnehmern mit PG 13,5 Anschlussgewinde und
120mm Einbaulänge
● 2 seitliche Anschlüsse mit G1/2-Gewinde
● Durchflussrichtung umkehrbar durch umstecken des
Füllrohres
● Gefäß für Wandmontage geeignet

(davon 2x mit Verschlußstopfen)
Abmessungen
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
Vorratsgefäß: DFG 70 - 1 - 1 - 1 - 1 -
1. Ausführung
70 Messbehälter D=70mm
2. Anschluß
1 G1/2 links und rechtsseitig
3. Prozessanschluss
1 3x PG 13,5
4. Werkstoff Anschlussblock
1 PVC-U
5. Werkstoff Messbecher
1 PC, Polycarbonat, glasklar, farblos
6. Optionen
00 Ohne Option
pi-ma_DFG70_d V0.00-02
1
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true